
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er avril  2004

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme BEJOT  épouse PERRET  Anne C2 095000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Ain

Mlle MARTIN  Chantal C2 071000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. REFOUVELET  Frédéric AR 075300 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. PIERRE  Gérard ARP2 060000 85000 01/04/2004DA 180 85000

Mme BESSON  épouse SUCHET  Sophie C2 069000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. ULINE  Daniel C2 042000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme LANIS  épouse DELALOT  Agnès C2 060000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Aisne

M. BOIDIN  Guillaume AR 059000 85000 01/04/2004AD 180 85000

Mme JUMEAUX  épouse REVEL  Evelyne AR 079000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

M. DELATTRE  Frédéric C2 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Allier

Mme BOULOGNE  Magali C2 069000 85000 01/06/2004DA 220 85000 61002

Mme BOIREAU  épouse BRUN  Carole AR 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme GABOREAU  épouse FLODROPS  Andrée ARP2 059000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

Mme BOLL  épouse HUMBERT  Christine CP 073000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Alpes-de-Haute-Provence

M. DIZIER  Reynald AR 095000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme MEDAILLON  Marjorie C2 065000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle BARRAU  Hélène AR 084000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. HERBELET  Dominique ARP2 084000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. LHEUREUX  Olivier AR 038000 85000 01/04/2004AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 1
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mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement
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d'opération

Affect
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/ordre

PositionPosition

Mme RIVAL  épouse BOURGEAT-LAMI  Eliane C2 028000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Hautes-Alpes

Mlle DURAND  Aurélie AR 006000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. BOURGEOIS  Sébastien C2 080000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Alpes-Maritimes

Mme BLANCHET  épouse VANWAELSCAPPEL  Laure ARP2 093000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme PELLEGRINO  épouse TRIPODI  Mireille ARP2 132000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. SEMPERE  Eric C2 034000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme ZAMMIT  épouse PRAT  Christine C2 024000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme ARGENTIER  épouse TETARD  Marie-Pascale C2 025000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

Mlle MARTIN  Nathalie AR 030000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. OLIVIER  Yann AR 007000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme SAVIN  épouse AMADEI  Fabienne ARP2 02B000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme BONJOUR  épouse FRANTZ  Emmanuelle AR 083000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme DURBEC  épouse JUILLET  Laurence AR 013000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. GONZALEZ  Patrice AR 013000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme GROS  épouse BLACAS  Elisabeth AR 083000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. LAJOIE  Florent AR 083000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme VILLELLAS CAMBRA  Valérie AR 011000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle DURAND  Aurélie AR 005000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle GARIVIER  Agnès ARP2 049000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle LETULZEAU  Mattéa AR 02B000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. LORASCHI  Régis AR 057000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. OLIVIER  Yann AR 006000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Ardèche

Mme LE PAPE  épouse GUEGUEN  Barbara ARP2 017000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mlle BERTA  Corinne AR 031000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Ariège

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 2
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ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
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Mlle DE CRENY  Christine C2 103000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Aude

M. BENABID  Ottmane AR 073000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme VILLELLAS CAMBRA  Valérie AR 006000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. DELALANDRE  Jean-Guy AR 031000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme TORCHET  épouse PARNAUDEAU  Françoise ARP2 094000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. DEJOU  Dominique C2 076000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Aveyron

Mme CALMETTES  épouse DAUNY  Nathalie AR 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme DALMON  Isabelle ARP2 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle URRACA  Gladys AR 031000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. BEAUDONNET  Hugues C2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mme PELLISSIER  épouse TROCCAZ  Elisabeth CP 073000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. BARRETEAU  Mickaël C2 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme BATTESTI  Sylvie CP 013000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41006

Mme OLEJNICZAK  Christelle ARP2 104000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme DANSAC  épouse CRETE  Valérie AR 059000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme DURBEC  épouse JUILLET  Laurence AR 006000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. GONZALEZ  Patrice AR 006000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme POLI  épouse ROUSSET  Vanina AR 093000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme DOREY  épouse REMY  Brigitte C1 083000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme LAGRIFFOUL  épouse VELLUTINI  Ghislaine C2 081000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle GAGLIARDI  Carmela C2 030000 85000 01/04/2004AD 210 300090000 21001

Mlle PARAROLS  Linda AR 034000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. ROY  Jean-Luc ARP2 083000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. ABOUR  Samy AR 068000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. BASSO  Stéphane AR 083000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme BLANC  épouse KOLASINSKI  Christiane ARP1 081000 85000 01/04/2004AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 3



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme MURATI  épouse TOTA  Laurence AR 083000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Bouches-du-Rhône

Mme PIOLA  épouse PIERRON  Isabelle AR 02A000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. LEGLISE  Christian AR 084000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle BOUCHER  Jacqueline AR 084000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41006

Mme GIBERT  épouse BAY  Michèle ARP2 050000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Calvados

Mme MISSONNIER  épouse CHASSAGNAT  Catherin ARP2 014000 85000 29/05/2004DA 220 85000 61002

Mme MOREAU  épouse VIGNER  Marie-France CP 029000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

M. CORVE  Jacques AR 050000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle MARTY  Guyonne AR 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Cantal

M. BEGAUD  Christophe AR 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000 2000

Charente

M. GUILHOT  Christian AR 036000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme PHILIBERT  épouse BEN DHAOU  Nadège AR 069000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. TROVATO  Giuseppe ARP2 051000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme VIDEAU  épouse PRADES  Christelle AR 033000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. PAUILLAC  Stéphane AR 091000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme VILLETTE  épouse CORBIAT  Marie ARP2 083000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41007

Mme WEUREUTHER  épouse LECLUSE  Marie-Laure AR 016000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41002

Mlle LANDRIEU  Annie AR 074000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

M. CHARBONNIER  Philippe C2 040000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. PALMIE  Joël C2 031000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. VALIN  Jean-Christophe C2 059000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme POIROT  épouse LAVAL  Corinne AR 046000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. BERTHELIN  Franck C2 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Charente-Maritime

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 4
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Mme DESBOIS  épouse BERTHELIN  Valérie C2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Charente-Maritime

M. RAMBLIERE  Eric C2 094000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme CORVAISIER  épouse STEPHAN  Nathalie ARP2 029000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. DUPUY  Vincent AR 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle GAUTRONNEAU  Claudine ARP2 086000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle RICHARD  Céline AR 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme VALENTE  Dominique ARP2 202000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle GORRIN  Caroline AR 033000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme CRAMPET  épouse METAYER  Agnès C2 092000 85000 20/02/2004AD 220 85000 61002

Mme LE PAPE  épouse GUEGUEN  Barbara ARP2 007000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme MERIGUET  épouse LACHAUX  Nicole ARP2 083000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41006

Cher

M. RICCI  Olivier C2 060000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Corse du Sud

Mme GSELL  épouse PERRIN  Chantal ARP2 102000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme KIRAT  épouse PETIT  Dominique ARP1 033000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme PIOLA  épouse PIERRON  Isabelle AR 013000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. LOURME  Philippe C1 104000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme SAVIN  épouse AMADEI  Fabienne ARP2 006000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Haute-Corse

Mlle MELONI  Andréa AR 083000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mlle AUCLERC  Sandrine ARP2 069000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle LETULZEAU  Mattéa AR 006000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme HUMBLOT  épouse SAUVAGE  Christine C2 067000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Côte-d'Or

Mme INCELIN  épouse BARBE  Nathalie CP 202000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. MONNET  Gilles C2 094000 85000 01/04/2004DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 5
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mouvement

Grade Dept départ 
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Type de 
mouvement
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/ordre
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Mme GARROT  Marie-Pierre C2 094000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Côte-d'Or

M. GENELOT  Ludovic AR 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. SIVIEUDE  Vincent C2 075000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. BOIRON  Jérôme AR 071000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle EVEILLEAU  Fanny AR 049000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41007

M. SIREAU  Tristan AR 033000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

M. VON BANK  Stéphane AR 049000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Côtes d'Armor

M. DUTREUILH  Christophe C2 027000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Dordogne

Mme DUTREUILH  épouse ALBERTY  Emmanuelle C2 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme ZAMMIT  épouse PRAT  Christine C2 006000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme LACOSTE  épouse JOOS  Sylvie C2 024000 85000 26/02/2004DA 220 85000 61002

M. AVEZOU  Olivier ARP2 025000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme ANGULO  épouse POUGET  Audrey AR 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme PERRAUD  Corine AR 028000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme DERIS  épouse MEUNIER  Laurence AR 033000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme BERNARD  épouse VERMOT-DESROCHES  Chr CP 039000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Doubs

Mlle VERET  Isabelle C2 068000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme ARGENTIER  épouse TETARD  Marie-Pascale C2 006000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

M. AVEZOU  Olivier ARP2 024000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme ROUSSET  épouse VEY  Agnès C2 038000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Drôme

Mlle RUBIO  Christine AR 075200 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. COLAS  Stéphane AR 077000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme MARTIN  épouse SAUVAIRE  Sandrine AR 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 6



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle DESHARCHES  Hélène AR 069000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Drôme

Mme SAMOUILLE  épouse TOLLE  Sylvie AR 084000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

M. LAVAIL  Denis C2 066000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme GALLAT  épouse SANNIER  Dominique ARP2 034000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. LOUAHEM M SABAH  Mehib ARP2 045000 85000 01/04/2004DA 180 85000

Eure

M. DUTREUILH  Christophe C2 024000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. FATOUX  Renaud ARP2 082000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. CHABOCHE  Florent C2 075300 85000 01/04/2004DA 210 85000 41002

Eure-et-Loir

Mme RIVAL  épouse BOURGEAT-LAMI  Eliane C2 005000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme BELLIOT  Sophie AR 049000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme PERRAUD  Corine AR 024000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. VIGOUROUX  Eric C2 076000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Finistère

Mme MOREAU  épouse VIGNER  Marie-France CP 014000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

M. FOLL  Jacques AR 059000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. LANDURANT  Gérard ARP2 075000 85000 01/04/2004DA 180 85000

Mme CORVAISIER  épouse STEPHAN  Nathalie ARP2 017000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. GROS  Gilles C2 084000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Gard

M. ROMANO  Olivier C2 093000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle GAGLIARDI  Carmela C2 013000 90000 01/04/2004DA 210 85000 210013000

Mlle MARTIN  Nathalie AR 006000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. SAENZ  Hénoc ARP2 083000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. ROUX  Benoît AR 034000 85000 01/04/2004AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 7



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme GOYA  épouse BEAUDOIN  Françoise C2 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Haute-Garonne

M. GUIBERT  Jean-Charles C1 033000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle MONTEIL  Catherine CP 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. PALMIE  Joël C2 016000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme RIVIERE  épouse DARDE  Fabienne C2 081000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mlle BORTOLUSSI  Caroline C2 039000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. BALES  Benoît AR 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. THURIES  Stéphane AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme RANAIVONJATOVO  épouse MEJANE  Myrisoa AR 033000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mlle URRACA  Gladys AR 012000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. VILLARS  Nicolas AR 046000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle BERTA  Corinne AR 009000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. JOURDAN  Gabriel ARP2 093000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. DELALANDRE  Jean-Guy AR 011000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. MARTIN  Stéphane C1 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Gers

Mme TITOY  épouse PILLOT  Aline AR 064000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme BAILLET  épouse DARGERE  Murielle C2 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Gironde

Mme ROY  épouse MANDIN  Catherine C2 033000 85000 22/05/2004DA 220 85000 61002

Mlle CANTON  Emmanuelle AR 078000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme CHALAUX  épouse BALAN  Cécile AR 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. COSTE  Anthony AR 094000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme DERIS  épouse MEUNIER  Laurence AR 024000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mlle MONEGHETTI  Sandrine AR 081000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. RATELADE  Cyrille AR 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme LE GALLOU  épouse HERODIER  Andrée ARP2 077000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

M. SIREAU  Tristan AR 021000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 8



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. GUIBERT  Jean-Charles C1 031000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Gironde

Mme KIRAT  épouse PETIT  Dominique ARP1 02A000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle MONNIER  Véronique ARP2 083000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme RANAIVONJATOVO  épouse MEJANE  Myrisoa AR 031000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme VIDEAU  épouse PRADES  Christelle AR 016000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle GORRIN  Caroline AR 017000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle PORCHER  Valérie C2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Hérault

Mlle PRINCE  Christine C2 075300 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme ROUX  épouse BENCHABANE  Agnès C2 075300 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme FERRERES  épouse TROPE  Pascale C2 092000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. SEMPERE  Eric C2 006000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme SALVA  Martine C2 067000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme PEYRON  épouse FRACHON  Anne-Marie C1 077000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41002

Mlle GUIBERT  Sylvie AR 038000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. LENDEN  Olivier AR 075200 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle PARAROLS  Linda AR 013000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. ROUSSEL  Guillaume AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme GALLAT  épouse SANNIER  Dominique ARP2 026000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. ROUX  Benoît AR 030000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme ROYER  épouse CARRERAS  Anne AR 068000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme FEUVRIER  épouse TEXIER  Emmanuelle AR 075000 85000 14/02/2004DA 220 85000 61002

M. MESTRE  Henri AR 104000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. OZTURK  Ugur AR 064000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme CREACH  épouse DE GIOVANNI  Nathalie AR 053000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Ille-et-Vilaine

Mme BOUREL  épouse BAUDAIS  Annick ARP2 077000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme BOURGOUIN  épouse FRESNEAU  Nathalie AR 086000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 9



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme DEMOTTIE  épouse FATOUT  Marie-Hélène AR 075300 85000 01/04/2004AD 110 85000

Ille-et-Vilaine

Mlle VINCENT  Virginie C2 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Indre

Mme REGNIER  épouse GRUSON  Christèle C2 041000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. GUILHOT  Christian AR 016000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle MIGEON  Valérie C2 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Indre-et-Loire

Mlle GARDILLOU  Muriel C1 037000 85000 22/02/2004DA 220 85000 61002

Mme GUIGNARD  épouse MASSON  Isabelle CP 103000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

M. LOIR-MONGAZON  Jean-Claude AR 104000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle POLLER  Nathalie C2 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Isère

Mme LAURENT  épouse MATHEVET  Véronique C2 094000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. JUILLAGUET  Frédéric C2 069000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. LY  Abdoulaye C2 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme DE MAYOL DE LUPE  épouse PAVLISTCHEFF C2 038000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41006

Mme RAPHAT  épouse MESLOT  Michèle C2 093000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

M. LHEUREUX  Olivier AR 004000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. NOUARAT  Mohamed ARP2 143000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme ROUSSET  épouse VEY  Agnès C2 026000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. TURIN  Marc C2 042000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle BURATTI  Marielle AR 082000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle GUIBERT  Sylvie AR 034000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle GACHET  Gersende AR 092000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme JACQUOT  épouse APPERCELLE  Severine C2 088000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Jura

Mme BERNARD  épouse VERMOT-DESROCHES  Chr CP 025000 85000 01/04/2004AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 10



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle BORTOLUSSI  Caroline C2 031000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Jura

M. CHARBONNIER  Philippe C2 016000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Landes

Mme LOEUL  épouse MULLER  Céline C2 094000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. DELAFOND  Benoît C2 045000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Loir-et-Cher

Mme REGNIER  épouse GRUSON  Christèle C2 036000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme DADE  épouse GUY  Véronique ARP2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. CHEVALIER  Philippe ARP2 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. GRETEAU  Mickaël AR 049000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DEYDIER  Sébastien AR 049000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle RIBOT  Florence CP 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Loire

Mme BEYSSAC  épouse MOUNIER  Laurence C2 069000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. TURIN  Marc C2 038000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. ULINE  Daniel C2 001000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. LAURENT  Bernard CP 104000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Haute-Loire

Mme COLLIER  épouse NARET  Sylvie C2 300000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Loire-Atlantique

M. LEROUX  Christophe C2 074000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme BOULEN  épouse ROBERT  Patricia C2 072000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme FAUCHER  épouse PANCHEVRE  Céline C2 092000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. FOUCHER  Yann C2 055000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme HERAULT  Frédérique C2 079000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. DAUDE  Philippe AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 11



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme PASQUIER  épouse PASQUIER ROUSSEAU  M ARP2 049000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Loire-Atlantique

Mme QUEMERAIS  épouse SMOLARZ  Evelyne ARP2 104000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme ROUSSEAU  épouse DRAIGNAUD  Anne-France AR 071000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. DI MEGLIO  Thierry AR 045000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme HENSE  épouse MICLO  Héloïse AR 092000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

Mme RASOAVOLOLOMBOAHANGY  épouse CLERC  AR 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Loiret

M. DELAFOND  Benoît C2 041000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. GAITON  Alain C2 053000 85000 01/04/2004AD 180 85000

M. DI MEGLIO  Thierry AR 044000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. LOUAHEM M SABAH  Mehib ARP2 027000 85000 01/04/2004AD 180 85000

M. TIRTAINE  Frédéric C2 094000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Lot

M. ORANGE  Laurent ARP2 075300 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme POIROT  épouse LAVAL  Corinne AR 016000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. VILLARS  Nicolas AR 031000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme DELUC  épouse SEDANO-SEGURA  Annie C1 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Lot-et-Garonne

Mme DUCAUZE  épouse PLESSY  Anne-Marie CP 089000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme BELLIOT  Sophie AR 028000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Maine-et-Loire

Mlle GABORIT  Charline AR 059000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. GRETEAU  Mickaël AR 041000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. VON BANK  Stéphane AR 022000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. DEYDIER  Sébastien AR 041000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle GARIVIER  Agnès ARP2 006000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle EVEILLEAU  Fanny AR 021000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 12



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. LE CHEVILLER  Michel CP 054000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Maine-et-Loire

Mme PASQUIER  épouse PASQUIER ROUSSEAU  M ARP2 044000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. CORVE  Jacques AR 014000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Manche

Mme SIMON  épouse LAFORGE  Jocelyne ARP2 076000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

Mme GIBERT  épouse BAY  Michèle ARP2 014000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. THIERUS  Rémi C2 060000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Marne

M. TROVATO  Giuseppe ARP2 016000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle HUOT  Laurence CP 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Haute-Marne

Mme GARANDET  épouse GRANDJEAN  Karine ARP2 054000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. CHARLES  David AR 067000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. DUTERTRE  Philippe C2 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mayenne

M. GAITON  Alain C2 045000 85000 01/04/2004DA 180 85000

Mlle MANDAL  Anita AR 061000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme CREACH  épouse DE GIOVANNI  Nathalie AR 035000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. LE CHEVILLER  Michel CP 049000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Meurthe-et-Moselle

Mme SEGURA  épouse L'HOTE  Hélène C2 054000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41006

Mme GARANDET  épouse GRANDJEAN  Karine ARP2 052000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle TRIPIER  Audrey AR 076000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme BOURGERY  épouse BONNEVIE  Valérie C2 076000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Meuse

Mme HIEGEL  épouse DEZEURE  Sylvie AR 059000 85000 01/04/2004DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 13



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. FOUCHER  Yann C2 044000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Meuse

Mme MERCK  épouse WASSONG  Marie-Laure CP 068000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. HAUTIN  Erwan AR 203000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Morbihan

M. RISS  Pascal C2 067000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Moselle

M. LORASCHI  Régis AR 006000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme ROFFE  épouse ROFFE-DOURSON  Elisabeth ARP2 057000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41002

Mme NAHME  épouse PROYE  Marie C1 083000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme BALLOT  épouse LOUISERRE  Lucette ARP1 101000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle PELLERIN  Carole AR 088000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle LETELLIER  Delphine C2 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Nord

Mme DELVART  épouse LOOCK  Nicole C1 080000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. PLUVINAGE  Guillaume C2 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. VALIN  Jean-Christophe C2 016000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme PETITPRETZ  Charline CP 059000 85000 13/05/2004DA 220 85000 61002

Mme DYCKE  épouse LAGEISTE  Catherine AR 076000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. JULE  Cédric AR 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. CHARLES  Ludovic AR 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme LOQUET  épouse DUQUESNE  Karine AR 060000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. PINCHON  Sébastien AR 094000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. BOIDIN  Guillaume AR 002000 85000 01/04/2004DA 180 85000

M. WYPYCH  Hervé AR 075200 85000 01/04/2004DA 180 85000

Mme BONINGUE  épouse GRABAR  Caroline ARP2 091000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41007

Mlle GABORIT  Charline AR 049000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme DANSAC  épouse CRETE  Valérie AR 013000 85000 01/04/2004AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 14



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme HIEGEL  épouse DEZEURE  Sylvie AR 055000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Nord

Mme PAGET  épouse LAMOURET  Claire AR 080000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. FOLL  Jacques AR 029000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme GABOREAU  épouse FLODROPS  Andrée ARP2 003000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

Mme MAGNIEZ  épouse MAGNIEZ  Karine C2 095000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Oise

Mme CROS  épouse BEUTIN  Sandrine AR 095000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle GUERIN  Elisabeth AR 095000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. BLAQUIER  Arnaud C2 081000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. NGUYEN  Paul C2 095000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. RICCI  Olivier C2 02A000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. ANXIONNAZ  Olivier C2 069000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme LANIS  épouse DELALOT  Agnès C2 002000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle CHRISTOL  Corinne C2 092000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. THIERUS  Rémi C2 051000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle ZAMBETTI  Béatrice C2 077000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle ERARD  Véronique C2 083000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41002

Mme LOQUET  épouse DUQUESNE  Karine AR 059000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. PIERRE  Gérard ARP2 001000 85000 01/04/2004AD 180 85000

Mlle FOUCHER  Cécile AR 076000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Orne

Mme PESIGOT  épouse TOUZE  Monique AR 203000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41002

Mlle ROUSSEAU  Katia C2 072000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle MANDAL  Anita AR 053000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. GALLET  Michaël C2 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Pas-de-Calais

M. DA CUNHA  Emmanuel AR 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 15



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BOURGEADE  Christophe C2 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Puy-de-Dôme

Mlle ROCHA  Virginie AR 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle CARRIAS  Sylvie ARP2 063000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41006

Mme LORDON  épouse TOUGNE  Colette C1 122000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Pyrénées-Atlantiques

M. MAYAN  Thierry CP 083000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41002

M. OZTURK  Ugur AR 034000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme TITOY  épouse PILLOT  Aline AR 032000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. LANTERNIER  Bernard ARP2 104000 85000 01/04/2004AD 110 80860

Mlle VIGNAUD  Marie-Sophie ARP2 104000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme MEDAILLON  Marjorie C2 004000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Hautes-Pyrénées

Mme LOVATO  épouse DONADO  Alexandra C2 093000 85000 16/04/2004DA 220 85000 61002

Mme DURIER  épouse LESAVRE  Nicole C1 077000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Pyrénées-Orientales

M. LAVAIL  Denis C2 026000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. PIEGAY  Frédéric C2 069000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme FLORY  Marie-Hélène C2 088000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Bas-Rhin

Mme MITTELBERGER  épouse WANTZ  Sandrine C2 068000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mlle SCHNEIDER  Audrey C2 068000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme HUMBLOT  épouse SAUVAGE  Christine C2 021000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. RISS  Pascal C2 057000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme SALVA  Martine C2 034000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle DEVOILLE  Rachel AR 070000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. CHARLES  David AR 052000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme DESSOUT  Nathalie AR 068000 85000 01/04/2004AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 16



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme MERCK  épouse WASSONG  Marie-Laure CP 055000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Haut-Rhin

M. ABOUR  Samy AR 013000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme DESSOUT  Nathalie AR 067000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme ARSAC  épouse VERNET  Marlène C2 090000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme MITTELBERGER  épouse WANTZ  Sandrine C2 067000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle SCHNEIDER  Audrey C2 067000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle VERET  Isabelle C2 025000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle WATTERLOT  Patricia ARP1 084000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme ROYER  épouse CARRERAS  Anne AR 034000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. XERRI  Bruno AR 069000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle LONGEFAY  Christelle C2 078000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Rhône

Mme MARCOCCIO  épouse LASSAUZET  Cécile C2 078000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. ANXIONNAZ  Olivier C2 060000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme BESSON  épouse SUCHET  Sophie C2 001000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. OLIVIER  Philippe C2 073000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme SANGIOVANNI  épouse JOLY  Nathalie C2 069000 85000 17/03/2004DA 220 85000 61003

Mme PROST ROMAND  épouse SCARFO  Liliane AR 202000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. XERRI  Bruno AR 068000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme BEZIER  épouse DOUCHET  Michèle AR 075000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

Mme BEYSSAC  épouse MOUNIER  Laurence C2 042000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme LAURAIN  épouse PONTHIEU  Sylvie C2 083000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme MIGNON  épouse CHASSAT  Christine CP 075000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. JUILLAGUET  Frédéric C2 038000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. PIEGAY  Frédéric C2 066000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme BOULOGNE  Magali C2 003000 85000 01/06/2004AD 220 85000 61002

Mme PHILIBERT  épouse BEN DHAOU  Nadège AR 016000 85000 01/04/2004AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 17



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme NEEL  épouse DESCHAMPS  Anne AR 094000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Rhône

Mlle AUCLERC  Sandrine ARP2 02B000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle DESHARCHES  Hélène AR 026000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle DEVOILLE  Rachel AR 067000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Haute-Saône

M. BOURQUIN  Géraud C2 075300 85000 01/04/2004DA 120 85000

Saône-et-Loire

Mme DUMONET  épouse DELORME  Florence C2 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. BOIRON  Jérôme AR 021000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme PERRE  épouse PUGET  Corinne AR 071000 85000 08/03/2004DA 220 85000 61002

Mlle MARTIN  Chantal C2 001000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme ROUSSEAU  épouse DRAIGNAUD  Anne-France AR 044000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle ROUSSEAU  Katia C2 061000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Sarthe

M. CIRIONI  Thomas C2 076000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. GUILBAUD  Cyrille C2 094000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. PAULIN  Olivier C2 076000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme BOULEN  épouse ROBERT  Patricia C2 044000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. GUTKNECHT  Emile C2 095000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Savoie

M. BACLET  Jean-François C2 074000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. DIO  Bernard AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme BOLL  épouse HUMBERT  Christine CP 004000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. OLIVIER  Philippe C2 069000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme PELLISSIER  épouse TROCCAZ  Elisabeth CP 013000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. BENABID  Ottmane AR 011000 85000 01/04/2004AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 18



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DUBOIS  Gilles AR 095000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Haute-Savoie

Mlle GLORIEUX  Elodie AR 094000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. LEROUX  Christophe C2 044000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. BACLET  Jean-François C2 073000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle LANDRIEU  Annie AR 016000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

Mme LOTTE  Patricia AR 077000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41005

Mlle JACQUES  Josette CP 075200 85000 01/04/2004DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme FERY  épouse DELPORT  Marie-Laure C2 095000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme MIGNON  épouse CHASSAT  Christine CP 069000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. SIVIEUDE  Vincent C2 021000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme FARINE  épouse VASSORT  Marie-Josiane C2 075000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41006

M. CHARDON  Laurent AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. COUZIN  Jérôme ARP2 094000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle GERMAIN  Stéphanie AR 094000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. LE RESTE  Olivier AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme PESNAUX  Lise AR 078000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. SAINT-LEGER  Yannick AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle BESSARION  Augustine AR 075000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41002

M. BEAUDONNET  Hugues C2 013000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. BUFFET  Fabien C2 085000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme DESBOIS  épouse BERTHELIN  Valérie C2 017000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DESSAGNE  Olivier C2 087000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle MONTEIL  Catherine CP 031000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle PORCHER  Valérie C2 034000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle ROUATI  Saïda C2 075300 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme VIXEGE  épouse CASTELNAU  Anne-Marie C2 081000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DUCORNET  Michel C2 080000 85000 01/04/2004AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 19



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme DUMONET  épouse DELORME  Florence C2 071000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme DUTREUILH  épouse ALBERTY  Emmanuelle C2 024000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. MARTIN  Stéphane C1 032000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme BAILLET  épouse DARGERE  Murielle C2 033000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. BARRETEAU  Mickaël C2 013000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle MEYNIER  Marianne C2 077000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle MIGEON  Valérie C2 037000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme THOUMIN  épouse MAILLARD  Christelle C2 094000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. BEGAUD  Christophe AR 016000 85000 01/04/2004AD 110 200085000

Mme DADE  épouse GUY  Véronique ARP2 041000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. JULE  Cédric AR 059000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle KANCEL  Luce ARP2 101000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle MONNIER  Marie-Thérèse AR 075200 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle RICHARD  Céline AR 017000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme SINNA  Delphine ARP2 104000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme ANGULO  épouse POUGET  Audrey AR 024000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme CALMETTES  épouse DAUNY  Nathalie AR 012000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. CHARLES  Ludovic AR 059000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. CONTE  Olivier AR 083000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme MARTIN  épouse SAUVAIRE  Sandrine AR 026000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme ROMAN  épouse MONNIER  Marie-Hélène AR 077000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme BOIREAU  épouse BRUN  Carole AR 003000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme CINNA  épouse THALY  Line AR 095000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. DA CUNHA  Emmanuel AR 062000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle MARTY  Guyonne AR 015000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme RASOAVOLOLOMBOAHANGY  épouse CLERC  AR 045000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. RATELADE  Cyrille AR 033000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle ROCHA  Virginie AR 063000 85000 01/04/2004AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 20



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. SLAOUTI  Hamid AR 094000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. LANDURANT  Gérard ARP2 029000 85000 01/04/2004AD 180 85000

Mme BEZIER  épouse DOUCHET  Michèle AR 069000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

Mme FEUVRIER  épouse TEXIER  Emmanuelle AR 034000 85000 14/02/2004AD 220 85000 61002

Mlle JAVION  Agnès C2 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Paierie Générale du Trésor

Mme PEAN  épouse HAYE  Annie C2 077000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme BARIAU  épouse YVIS  Marianne AR 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle MONNIER  Marie-Thérèse AR 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme BARLIER  épouse MAHE  Marie-Christine AR 075200 85000 08/03/2004DA 220 85000 61002

Mlle JACQUES  Josette CP 075000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme ABELLAN  épouse LERICOLAIS  Murielle C2 078000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. DELAHAYE  Dominique ARP2 075300 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. LENDEN  Olivier AR 034000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle RUBIO  Christine AR 026000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. WYPYCH  Hervé AR 059000 85000 01/04/2004AD 180 85000

M. DELETTRE  Alexandre C2 094000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

Mme DENIS  épouse HEDEF  Marie-Claire CP 077000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle ROUATI  Saïda C2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. BLANCO NORIEGA  Magi AR 083000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. DELAHAYE  Dominique ARP2 075200 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme DEMOTTIE  épouse FATOUT  Marie-Hélène AR 035000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle PRINCE  Christine C2 034000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme ROUX  épouse BENCHABANE  Agnès C2 034000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. BOURQUIN  Géraud C2 071000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. CHABOCHE  Florent C2 028000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41002

Mme MELUSE  épouse HEBET  Laheila C2 093000 85000 01/03/2004AD 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 21



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. ORANGE  Laurent ARP2 046000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

M. REFOUVELET  Frédéric AR 001000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle BEGIN  Lydie AR 087000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle TRIPIER  Audrey AR 054000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Seine-Maritime

M. DEJOU  Dominique C2 012000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. CIRIONI  Thomas C2 072000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme BOURGERY  épouse BONNEVIE  Valérie C2 055000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. PAULIN  Olivier C2 072000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. VIGOUROUX  Eric C2 029000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme DYCKE  épouse LAGEISTE  Catherine AR 059000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle FOUCHER  Cécile AR 061000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme SIMON  épouse LAFORGE  Jocelyne ARP2 050000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

M. MODESTE  Jean-Noël C2 094000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Seine-et-Marne

Mme LINS  épouse VILALTA  Laurence C2 093000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle MEYNIER  Marianne C2 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle ZAMBETTI  Béatrice C2 060000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme BONNAFOUS  épouse TOURNEUX  Christelle AR 094000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. DUFAUD  Christophe AR 094000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme ROMAN  épouse MONNIER  Marie-Hélène AR 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme VOGT  épouse HENRY  Annie ARP2 093000 94000 01/04/2004DA 120 85000 9094

M. BENDERRADJI  Nordine AR 093000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. MOLIN  Christophe AR 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme LOTTE  Patricia AR 074000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41005

Mme DENIS  épouse HEDEF  Marie-Claire CP 075300 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme DURIER  épouse LESAVRE  Nicole C1 066000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme PEAN  épouse HAYE  Annie C2 075200 85000 01/04/2004AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 22



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme SEGURA  épouse BERNARD  Marie-France C2 081000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Seine-et-Marne

Mlle RINCHEVAL  Carole C2 086000 85000 01/04/2004AD 180 85000

Mme PEYRON  épouse FRACHON  Anne-Marie C1 034000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41002

M. COLAS  Stéphane AR 026000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme BOUREL  épouse BAUDAIS  Annick ARP2 035000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme LE GALLOU  épouse HERODIER  Andrée ARP2 033000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

Mme BLONDEL  épouse COQUILLARD  Bernadette CP 091000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Yvelines

Mme ABELLAN  épouse LERICOLAIS  Murielle C2 075200 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle FALLOPE  Severine AR 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme ARMAND  épouse SAUTON  Catherine AR 092000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme CASSIANO  épouse SAVARIRADJOU  Sophie AR 093000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme ANDRE  épouse JACQUES  Elodie AR 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle LONGEFAY  Christelle C2 069000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme MARCOCCIO  épouse LASSAUZET  Cécile C2 069000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle CANTON  Emmanuelle AR 033000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme PESNAUX  Lise AR 075000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. ROCHAIS  David AR 093000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Deux-Sévres

Mme JUMEAUX  épouse REVEL  Evelyne AR 002000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

Mme HERAULT  Frédérique C2 044000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. DUCORNET  Michel C2 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Somme

Mme PAGET  épouse LAMOURET  Claire AR 059000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mlle LEJEUNE  Hélène AR 095000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. ARDUINO  Jérôme ARP2 080000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41002

M. BOURGEOIS  Sébastien C2 006000 85000 01/04/2004AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 23



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme DELVART  épouse LOOCK  Nicole C1 059000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Somme

M. BLAQUIER  Arnaud C2 060000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Tarn

Mme LAGRIFFOUL  épouse VELLUTINI  Ghislaine C2 013000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme SEGURA  épouse BERNARD  Marie-France C2 077000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme VIXEGE  épouse CASTELNAU  Anne-Marie C2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme BLANC  épouse KOLASINSKI  Christiane ARP1 013000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme RIVIERE  épouse DARDE  Fabienne C2 031000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mlle MONEGHETTI  Sandrine AR 033000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle BURATTI  Marielle AR 038000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Tarn-et-Garonne

M. FATOUX  Renaud ARP2 027000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme ROUBELET  Nicole ARP2 084000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme DOREY  épouse REMY  Brigitte C1 013000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Var

Mme NAHME  épouse PROYE  Marie C1 057000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme LAURAIN  épouse PONTHIEU  Sylvie C2 069000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mlle CONCHE  Edith C2 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle ERARD  Véronique C2 060000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41002

Mme DESSON  épouse RANC  Lysiane C2 161000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

Mlle MONNIER  Véronique ARP2 033000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme POTTIEZ  épouse VANNEUVILLE  Marie-Claire ARP1 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. ROY  Jean-Luc ARP2 013000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle BABLET  Julie AR 202000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. BASSO  Stéphane AR 013000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme BONJOUR  épouse FRANTZ  Emmanuelle AR 006000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. CONTE  Olivier AR 075000 85000 01/04/2004DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 24



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme GROS  épouse BLACAS  Elisabeth AR 006000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Var

M. LAJOIE  Florent AR 006000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme MURATI  épouse TOTA  Laurence AR 013000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Mme MERIGUET  épouse LACHAUX  Nicole ARP2 018000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41006

Mme NOZAMBRINO  épouse ERITZIAN  Martine ARP2 083000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41002

M. MAYAN  Thierry CP 064000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41002

M. BLANCO NORIEGA  Magi AR 075300 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. SAENZ  Hénoc ARP2 030000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle MELONI  Andréa AR 02B000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme VILLETTE  épouse CORBIAT  Marie ARP2 016000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41007

Mlle BARRAU  Hélène AR 004000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Vaucluse

M. HERBELET  Dominique ARP2 004000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle WATTERLOT  Patricia ARP1 068000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. IMBERT  Laurent AR 093000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. LEGLISE  Christian AR 013000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle BOUCHER  Jacqueline AR 013000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41006

M. GROS  Gilles C2 030000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme ROUBELET  Nicole ARP2 082000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme SAMOUILLE  épouse TOLLE  Sylvie AR 026000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

M. BUFFET  Fabien C2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Vendée

M. HANRIOT  Pascal ARP2 101000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle RINCHEVAL  Carole C2 077000 85000 01/04/2004DA 180 85000

Vienne

Mlle GAUTRONNEAU  Claudine ARP2 017000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme BOURGOUIN  épouse FRESNEAU  Nathalie AR 035000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 25



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DESSAGNE  Olivier C2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Haute-Vienne

Mlle BEGIN  Lydie AR 075300 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mlle CESTARO  Véronique AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Vosges

Mlle PELLERIN  Carole AR 057000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme FLORY  Marie-Hélène C2 067000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme JACQUOT  épouse APPERCELLE  Severine C2 039000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. GARRETA  Marc AR 091000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Yonne

Mme DE PINHO  épouse BLIN  Eva AR 091000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme DUCAUZE  épouse PLESSY  Anne-Marie CP 047000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme TABARIN  épouse MANOIR  Jannie ARP1 101000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme ARSAC  épouse VERNET  Marlène C2 068000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Territoire de Belfort

M. ALAYRAC  Stéphane C2 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Essonne

Mme CONSTANTINE  épouse MARTINEZ  Ruxandra C2 093000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. FALGAS  Alain CP 092000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme BLANQUART  Véronique ARP2 094000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. ESCARBELT  Sébastien AR 094000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme BLONDEL  épouse COQUILLARD  Bernadette CP 078000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. GARRETA  Marc AR 089000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. REMILIEN  Symphorien ARP1 103000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme DE PINHO  épouse BLIN  Eva AR 089000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. PAUILLAC  Stéphane AR 016000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme BONINGUE  épouse GRABAR  Caroline ARP2 059000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 26



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme BARBARIN  épouse OUSLATI  Marie-Françoise C2 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Hauts-de-Seine

Mlle CHRISTOL  Corinne C2 060000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme CRAMPET  épouse METAYER  Agnès C2 017000 85000 20/02/2004DA 220 85000 61002

M. LAM  Va Hao AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle GACHET  Gersende AR 038000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. BERTHELIN  Franck C2 017000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme GOYA  épouse BEAUDOIN  Françoise C2 031000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle LETELLIER  Delphine C2 059000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle VINCENT  Virginie C2 036000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme FAUCHER  épouse PANCHEVRE  Céline C2 044000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme FERRERES  épouse TROPE  Pascale C2 034000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. BOURGEADE  Christophe C2 063000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle CONCHE  Edith C2 083000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. DELATTRE  Frédéric C2 003000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. DUTERTRE  Philippe C2 053000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. FALGAS  Alain CP 091000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. GALLET  Michaël C2 062000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. LY  Abdoulaye C2 038000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. PLUVINAGE  Guillaume C2 059000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. ALEXIS  Bruno ARP2 101000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. BALES  Benoît AR 031000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme BARIAU  épouse YVIS  Marianne AR 075200 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme CHALAUX  épouse BALAN  Cécile AR 033000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DUPUY  Vincent AR 017000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle FALLOPE  Severine AR 078000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme POTTIEZ  épouse VANNEUVILLE  Marie-Claire ARP1 083000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme TIMON  Chantal ARP2 101000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme ARMAND  épouse SAUTON  Catherine AR 078000 85000 01/04/2004AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 27



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme ANDRE  épouse JACQUES  Elodie AR 078000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Hauts-de-Seine

M. CHEVALIER  Philippe ARP2 041000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme DALMON  Isabelle ARP2 012000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. GENELOT  Ludovic AR 021000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. MOLIN  Christophe AR 077000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme TENITRI  Huberte ARP2 103000 85000 01/04/2004AD 121 80875

Mme HENSE  épouse MICLO  Héloïse AR 044000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

Mme MELUSE  épouse HEBET  Laheila C2 075300 85000 01/03/2004DA 220 85000 61002

Seine-Saint-Denis

M. JOURDAN  Gabriel ARP2 031000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. ALAYRAC  Stéphane C2 091000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme BARBARIN  épouse OUSLATI  Marie-Françoise C2 092000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme DELUC  épouse SEDANO-SEGURA  Annie C1 047000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle HUOT  Laurence CP 052000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle JAVION  Agnès C2 075200 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle POLLER  Nathalie C2 038000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle RIBOT  Florence CP 042000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme CONSTANTINE  épouse MARTINEZ  Ruxandra C2 091000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. LE GAC  Daniel C2 094000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme LINS  épouse VILALTA  Laurence C2 077000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. ROMANO  Olivier C2 030000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme LOVATO  épouse DONADO  Alexandra C2 065000 85000 16/04/2004AD 220 85000 61002

Mme RAPHAT  épouse MESLOT  Michèle C2 038000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

Mlle CESTARO  Véronique AR 088000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. CHARDON  Laurent AR 075000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DAUDE  Philippe AR 044000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DIO  Bernard AR 073000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. LAM  Va Hao AR 092000 85000 01/04/2004AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 28



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. LE RESTE  Olivier AR 075000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mme MORETON  épouse JULTAT  Renée ARP2 103000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. PITON  Stéphane AR 104000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. ROUSSEL  Guillaume AR 034000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. SAINT-LEGER  Yannick AR 075000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. THURIES  Stéphane AR 031000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme BLANCHET  épouse VANWAELSCAPPEL  Laure ARP2 006000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme CASSIANO  épouse SAVARIRADJOU  Sophie AR 078000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. IMBERT  Laurent AR 084000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme POLI  épouse ROUSSET  Vanina AR 013000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme VOGT  épouse HENRY  Annie ARP2 077000 85000 01/04/2004AD 120 909494000

M. BENDERRADJI  Nordine AR 077000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. ROCHAIS  David AR 079000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. LE GAC  Daniel C2 093000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Val-de-Marne

Mme THOUMIN  épouse MAILLARD  Christelle C2 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme NEEL  épouse DESCHAMPS  Anne AR 069000 85000 01/04/2004DA 120 85000

M. SLAOUTI  Hamid AR 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. ANAIS  Henri C2 101000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DELETTRE  Alexandre C2 075300 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. MODESTE  Jean-Noël C2 077000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. MONNET  Gilles C2 021000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme GARROT  Marie-Pierre C2 021000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. GUILBAUD  Cyrille C2 072000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme LAURENT  épouse MATHEVET  Véronique C2 038000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme LOEUL  épouse MULLER  Céline C2 040000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme MEURY  épouse GADAY  Anne C2 930000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. RAMBLIERE  Eric C2 017000 85000 01/04/2004AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 29



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. TIRTAINE  Frédéric C2 046000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Val-de-Marne

Mme BONNAFOUS  épouse TOURNEUX  Christelle AR 077000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. COUZIN  Jérôme ARP2 075000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DUFAUD  Christophe AR 077000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle GERMAIN  Stéphanie AR 075000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. COSTE  Anthony AR 033000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. PINCHON  Sébastien AR 059000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme BLANQUART  Véronique ARP2 091000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. ESCARBELT  Sébastien AR 091000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mlle GLORIEUX  Elodie AR 074000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme TORCHET  épouse PARNAUDEAU  Françoise ARP2 011000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. NGUYEN  Paul C2 060000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Val d'Oise

Mme CINNA  épouse THALY  Line AR 075000 85000 01/04/2004DA 121 85000

M. GUTKNECHT  Emile C2 073000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme BEJOT  épouse PERRET  Anne C2 001000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme FERY  épouse DELPORT  Marie-Laure C2 075000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme MAGNIEZ  épouse MAGNIEZ  Karine C2 060000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme CROS  épouse BEUTIN  Sandrine AR 060000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DIZIER  Reynald AR 004000 85000 01/04/2004AD 110 85000

M. DUBOIS  Gilles AR 074000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle GUERIN  Elisabeth AR 060000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle LEJEUNE  Hélène AR 080000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. ANAIS  Henri C2 094000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Guadeloupe

M. ALEXIS  Bruno ARP2 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme BALLOT  épouse LOUISERRE  Lucette ARP1 057000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. HANRIOT  Pascal ARP2 085000 85000 01/04/2004DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 30



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle KANCEL  Luce ARP2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Guadeloupe

Mme TABARIN  épouse MANOIR  Jannie ARP1 089000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme TIMON  Chantal ARP2 092000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. CHAMOULAUD  Roland CP 102000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. DESTOURS  Jean-Pierre ARP2 103000 85000 01/04/2004AD 121 85000

M. CHAMOULAUD  Roland CP 101000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Guyane

M. FONTAINE  Charles ARP1 104000 80860 01/04/2004DA 110 85000

Mme GSELL  épouse PERRIN  Chantal ARP2 02A000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme GUIGNARD  épouse MASSON  Isabelle CP 037000 85000 01/04/2004DA 220 85000 41007

Martinique

Mme MORETON  épouse JULTAT  Renée ARP2 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. REMILIEN  Symphorien ARP1 091000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. DESTOURS  Jean-Pierre ARP2 101000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme TENITRI  Huberte ARP2 092000 80875 01/04/2004DA 121 85000

Mlle DE CRENY  Christine C2 011000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. LAURENT  Bernard CP 043000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Réunion

M. LOURME  Philippe C1 02A000 85000 01/04/2004DA 121 85000

Mme ROHRBACH  épouse SINTE  Nicole C2 104000 85000 01/04/2004DA 210 85000 41002

M. LANTERNIER  Bernard ARP2 064000 80860 01/04/2004DA 110 85000

M. LOIR-MONGAZON  Jean-Claude AR 037000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. MESTRE  Henri AR 034000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. PITON  Stéphane AR 093000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mme SINNA  Delphine ARP2 075000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Mlle VIGNAUD  Marie-Sophie ARP2 064000 85000 01/04/2004DA 110 85000

M. DEVES  Emmanuel ARP2 143000 85000 01/04/2004DA 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 31



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. FONTAINE  Charles ARP1 102000 85000 01/04/2004AD 110 80860

Réunion

Mme GASTON  épouse LAFON  Nadine ARP2 205000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme OLEJNICZAK  Christelle ARP2 013000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme QUEMERAIS  épouse SMOLARZ  Evelyne ARP2 044000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme LORDON  épouse TOUGNE  Colette C1 064000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Paierie en COTE D'IVOIRE

Mme PELLEGRINO  épouse TRIPODI  Mireille ARP2 006000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Paierie au GABON

M. DEVES  Emmanuel ARP2 104000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Paierie de Mayotte

M. NOUARAT  Mohamed ARP2 038000 85000 01/04/2004AD 121 85000

Mme DESSON  épouse RANC  Lysiane C2 083000 85000 01/04/2004AD 220 85000 41007

Polynésie Française

Mme INCELIN  épouse BARBE  Nathalie CP 021000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Service de la redevance de l'audiovisuel (202000)

Mme PROST ROMAND  épouse SCARFO  Liliane AR 069000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mme VALENTE  Dominique ARP2 017000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Mlle BABLET  Julie AR 083000 85000 01/04/2004AD 120 85000

M. LE CARRE  Bruno ARP2 930000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Service de la redevance de l'audiovisuel (203000)

M. HAUTIN  Erwan AR 056000 85000 01/04/2004AD 120 85000

Mme PESIGOT  épouse TOUZE  Monique AR 061000 85000 01/04/2004AD 210 85000 41002

Mme GASTON  épouse LAFON  Nadine ARP2 104000 85000 01/04/2004DA 110 85000

Service de la redevance de l'audiovisuel (205000)

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 32



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme COLLIER  épouse NARET  Sylvie C2 044000 85000 01/04/2004AD 110 85000

Ecole Nationale du Trésor Public

Mme MEURY  épouse GADAY  Anne C2 094000 85000 01/04/2004DA 120 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

M. LE CARRE  Bruno ARP2 203000 85000 01/04/2004DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 33


